
   

Uchwała ORL-163/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 17 grudnia 2022 r.   

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji Socjalnej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) w związku z § 15 ust. 5 Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej przyjętego Uchwałą nr 14/2012 

XXXII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r. 

ze zm., w związku z uchwałą ORL-025/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 23.04.2022 r. w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych 

Okręgowej Rady Lekarskiej oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2021 r.  poz. 2095),  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Regulaminu Komisji Socjalnej Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej i Przewodniczącemu Komisji Socjalnej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 



   

 

Załącznik do uchwały ORL-163/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 17 grudnia 2022 r.  

 

 

Regulamin Komisji Socjalnej 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

 

§ 1   

Do zadań Komisji należy wyznaczanie, organizacja i realizacja pomocy socjalnej materialnej  

i niematerialnej dla lekarzy i lekarzy dentystów Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz ich rodzin, 

 

§ 2   

1. Do obowiązków i uprawnień Prezydium należą w szczególności: 

a) kierowanie pracami i działaniami Komisji oraz jej reprezentowanie w okresie pomiędzy 

posiedzeniami w zakresie określonym przez Przewodniczącego, 

b) działanie w imieniu Komisji, 

c) wykonywanie zadań powierzonych przez Komisję. 

 

§ 3  

1. Posiedzenia Komisji zwoływane są w zależności od bieżących potrzeb, jednak nie rzadziej 

niż raz na dwa miesiące.  

2. Komisja może obradować i podejmować uchwały na posiedzeniach stacjonarnych lub  

w formie zdalnej  z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, tj.  rozwiązań 

technicznych i urządzeń teleinformatycznych umożliwiających indywidualne 

porozumiewanie się na odległość trybie czasie rzeczywistym. 

3. Prezydium Komisji odbywa posiedzenia w zależności od bieżących potrzeb, jednak nie 

rzadziej niż raz w miesiącu, z wyłączeniem lipca i sierpnia. 

4. Decyzje podejmowane w trakcie posiedzeń z wykorzystaniem narzędzi do telekomunikacji 

zdalnej w trybie rzeczywistym zapewniona jest rozliczalność przeprowadzonych głosowań 

realizowanych za pomocą narzędzi elektronicznych.  

5. Narzędzia wykorzystywane do głosowania przy podejmowaniu uchwał, o których  mowa 

w  ust. 2 ustala Dyrektor Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w porozumieniu  

z Przewodniczącym i Pełnomocnikiem ds. rozwoju, informatyzacji i nowych technologii.  

 

 

 



   

§ 4  

1. Przewodniczący Komisji ma obowiązek zwołać posiedzenie Prezydium Komisji na 

wniosek co najmniej połowy jej członków, 

2. Przewodniczący Komisji ma obowiązek zwołać posiedzenie Komisji na wniosek co 

najmniej połowy jej członków. 

 

§ 5  

Do kompetencji Wiceprzewodniczącego należy wykonywanie zadań przekazanych przez 

Przewodniczącego oraz jego zastępowanie w trakcie jego nieobecności. 

 

§ 6  

W posiedzeniach Komisji mogą brać udział z głosem doradczym inni członkowie 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej oraz reprezentanci organizacji zrzeszających studentów 

kierunku lekarskiego i lekarsko-dentystycznego. Uczestnictwo w posiedzeniu komisji osób 

niebędących członkami Okręgowej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, organów 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, organów NIL lub członków NRL winno być poprzedzone 

przesłaniem informacji e-mail na podany na stronie internetowej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej adres poczty elektronicznej nie później aniżeli w dniu poprzedzającym posiedzenie 

zawierającej następujące informacje: 

a) Imię i nazwisko  

b) Tytuł zawodowy jeśli posiada takowy 

c) Organizacji jaką reprezentuje 

 

§ 7  

1. Przewodniczący lub delegowana przez niego osoba z Komisji przyjmują interesantów 

osobiście lub w formie zdalnej w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej lub siedzibie 

delegatury Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w ustalonym terminie po wcześniejszym 

telefonicznym lub e-mailowym umówieniu spotkania w Biurze Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

2. O terminie spotkania należy niezwłocznie poinformować Dyrektora Biura Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej w celu zapewnienia właściwej obsługi spotkania. 

3. Bieżący kontakt z Komisją zapewniony jest przez pocztę elektroniczną na podany na 

stronie internetowej WIL adres e-mail. Korespondencję prowadzi Przewodniczący Komisji 

lub wyznaczona przez niego osoba ze składu Komisji.  

 



   

§ 8   

W pozostałym zakresie do działalności Komisji Socjalnej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej zapisy stosuje się postanowienia Uchwały ORL-025/2022/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 23 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ramowego regulaminu komisji problemowych Okręgowej Rady Lekarskiej. 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 
 

 

 


		2022-12-21T15:26:39+0100


	

		2022-12-21T15:28:45+0100


	



